
UCHWAŁA NR XXXIII/290/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Iławie na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm/ 
oraz § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy /Dz.Urz.Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2012 roku poz. 608/, Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji :

1) Rewizyjnej na 2017 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały,

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2017 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,

3) Problematyki Społecznej na 2017 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2017 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w 
Iławie

mgr Wojciech Szymański

Strona 1 z 9



 
 
 
 
 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok 
 

Styczeń   
1. Bieżąca analiza funkcjonowania Miejskiego Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

Luty  
1. Wydział Organizacyjno-Obywatelski – bieżące funkcjonowanie 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Marzec  

1. Działania sprawdzające mające na celu opracowanie wniosków do oceny pracy Burmistrza Miasta w 
sprawie absolutorium za wykonanie budżetu za 2016 rok  

2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Kwiecień   

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta za 2016 rok wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego. 

2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Maj  

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iława i opracowanie wniosku w sprawie absolutorium. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Czerwiec  

1. Kontrola wydatków na zimowe utrzymanie dróg gminnych 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Lipiec  

1. Kontrola bieżącego funkcjonowania ITBS w zakresie gospodarowania mieniem komunalnym 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Sierpień  

1. Kontrola działalności Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Wrzesień 

1. Kontrola bieżącego funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej   
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/290/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Strona 2 z 9



Październik  
1. Kontrola funkcjonowania wybranego przedszkola 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
 
Listopad  

1. Kontrola funkcjonowania wybranej szkoły podstawowej  
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 

 
Grudzień  

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2017 rok oraz opracowanie planu pracy na 2018 rok. 
2. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń burmistrza  
3. Sprawy bieżące 
 

Uwaga: 
W sytuacjach uzasadnionych komisja  ma prawo zmiany kolejności kontrolowanych tematów 
 

 

Strona 3 z 9



 

 

 

 

 

P L A N     P R A C Y  

K O M I S J I     R O Z W O J U    G O S P O D A R C Z E G O, 

B U D Ż E T U    I   F I N A N S Ó W    N A   2 0 1 7  R O K 

STYCZEŃ      

1. Zaopiniowanie projektu uchwały autorstwa Burmistrza Miasta w sprawie zwolnienia od 

podatku od nieruchomości stanowiącego regionalną pomoc inwestycyjną  

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

 LUTY               

1. Informacja na temat mienia komunalnego- prezentacja i zamierzenia 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

                       

MARZEC        

1. Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie –analiza sytuacji finansowej za 2016 rok z 

porównaniem z 2015 rokiem oraz plany na 2017 r. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

KWIECIEŃ     

1. „Iławskie Wodociągi” Sp. z o.o. –analiza sytuacji finansowej za 2016 rok z porównaniem             

z 2015 rokiem oraz plany na 2017 r. z uwzględnieniem kosztów wytworzenia 1m3 wody            

i utylizacji ścieków w 2016 roku 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Sprawy bieżące. 

MAJ               

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2016 rok 

2. Informacja o ulgach, zwolnieniach, obniżkach zastosowanych w 2016 roku w 

należnościach podatkowych i niepodatkowych stanowiących dochody budżetu Miasta 

Iławy. 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

4. Sprawy bieżące 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/290/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Strona 4 z 9



 

CZERWIEC      

1. ITBS-ZGL Sp. z o.o.-  analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi gminy oraz 

sytuacji finansowej spółki; za I kwartał 2017 roku  i zamierzenia dalsze spółki na 2017 rok. 

2. Działania obecne oraz inne propozycje rozwiązań zmierzających do zmniejszenia 

zaległości finansowych z tytułu opłat za gminne lokale mieszkalne. 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

4. Sprawy bieżące 

 

LIPIEC             

Przerwa wakacyjna. 

SIERPIEŃ       

1. Funkcjonowanie Iławskiej Izby Gospodarczej w kontekście pogłębienia relacji                             

z samorządem 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

WRZESIEŃ    

1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2017 roku. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

3. Sprawy bieżące 

 

PAŹDZIERNIK    

1. Zamierzenia i kierunki rozwoju kultury w mieście realizowane przez samorządowe 

instytucje kultury 

2. . Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  

3. Sprawy bieżące 

 

LISTOPAD           

1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029 oraz projektu budżetu miasta 

na 2018 rok – wypracowanie opinii i wniosków Komisji 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 

3. Sprawy bieżące 

 

 

 

 

Strona 5 z 9



GRUDZIEŃ          

1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2029 oraz projektu budżetu 

miasta na 2018 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych 

wniosków Komisji Rady Miejskiej  

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2017 rok 

3. Ustalenie planu pracy Komisji na 2018 rok 

4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej  

5. Sprawy bieżące 

 

Uwaga: 

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb, 

w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw oraz możliwość dodania 

posiedzenia wyjazdowego  

 

Strona 6 z 9



 
 
 
 

Plan Pracy 
Komisji Problematyki Społecznej 

na rok 2017 
 

Tematyka Przygotowujący Materiał 
STYCZEŃ 

1. Stan bezpieczeństwa ruchu drogowego w mieście w 2016r 
 
1.Komendant Policji 

LUTY 
1. Opieka nad ludźmi bezdomnymi w mieście.  
2. Informacja o działalności Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. 

 
1.Dyrektor MOPS 
 2. WOPR 

MARZEC 
1. Formy pracy pozalekcyjnej i pozaszkolnej realizowanej w Iławskich 

instytucjach i organizacjach pozarządowych 

 
1.Kierownik OPPUiPR 
 

KWIECIEŃ 
1. Funkcjonowanie Komunikacji Miejskiej w Iławie i indywidualnej - Taxi 

 
1.Prezes ZKM 
    

MAJ 
1. Informacja w sprawie przygotowania miasta do sezonu letniego – lustracja 

plaży miejskiej 
 

 
1.Dyrektor ICSTiR 

CZERWIEC 
1. Informacja w sprawie działalności Domu Pomocy Społecznej w Iławie- 

wizyta w DPS 

 
1.Dyrektor DPS 
  

LIPIEC   Przerwa urlopowa  

SIERPIEŃ 
1. Stan, warunki funkcjonowania oraz potrzeby inwestycyjne targowiska 

miejskiego w Iławie 

 
1.Prezes GS 
2. Kierownik GMK 

WRZESIEŃ 
1. Informacja i przedstawienie harmonogramów remontów obiektów  

komunalnych 
2. Informacja w sprawie realizacji polityki mieszkaniowej w mieście 

 
1.i 2.Prezes ITBS,  

Kierownik GMK 
  

PAŹDZIERNIK 
1. Bezpieczeństwo w szkołach i w obrębie szkół w związku z rozpoczęciem 

roku szkolnego 2017/18 
2. Informacja w sprawie funkcjonowania placówek realizujących podstawowa 

opiekę zdrowotną w mieście. 

 
1.Dyrektor MZOSiP 
 
2.Szef Placówki Opieki  
    Zdrowotnej 

LISTOPAD 
1. Warunki i zasady funkcjonowania Stref Płatnego Parkowania – ramy 

prawne, parkingi w mieście 

 
1.Burmistrz Miasta 
2. Prezesi Sp.   
    Mieszkaniowych 

GRUDZIEŃ 
1. Informacja o działalności Powiatowej i Ochotniczej Straży Pożarnej w Iławie 

 
1.Komendant PSP i OSP 
 

Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/290/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Strona 7 z 9



 
 
 
 
 

Plan Pracy 
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

na rok 2017 

Tematyka Przygotowujący 
Materiał 

STYCZEŃ 
1. Realizacja Planu rewitalizacji przyjętego przez Radę Miasta w 

2016r. 
2. Młodzieżowa Rada Miasta. 

 

1.Burmistrz Miasta 

 

2.Opiekun MDM 

LUTY 
1. Ocena wykonania planu imprez kulturalnych w roku 2016. 

2. Zwiedzenie Obiektów Kultury pod kątem ich funkcjonowania w 

środowisku. 

 

1. i 2. Dyrektor ICK 

 

MARZEC 
1. Plan imprez kulturalnych na rok 2017 i oferta ICK dla dzieci 

2. Plan imprez sportowych na rok 2017. 

 

1.Dyrektor ICK 

2.Dyrektor ICSTiR 

KWIECIEŃ 
1. Funkcjonowanie obiektów sportowych w Iławie – lustracja 

obiektów. 

2. Funkcjonowanie amfiteatru. 

 

1.i 2.Burmistrz           

         Dyrektor ICSTiR 

MAJ 
1. Informacja o pracy gimnazjów (posiedzenie komisji w 

Gimnazjum Nr 2). 

2. Informacja o naborze dzieci do przedszkoli 

 

1.i 2.Dyrektor    

      MZOSiP 

CZERWIEC 
1. Informacja turystyczna w Iławie. 

2. Działalność WOPR 

 

1.Kierownik KS 

2. Prezes WOPR 

LIPIEC                    Przerwa urlopowa  

SIERPIEŃ 
1. Przygotowanie szkół do rozpoczęcia nauki w roku szkolnym 

2017/18. 

2. Problemy kadrowe w oświacie, informacja z projektów 

organizacyjnych placówek oświatowych. 

 

1.i 2. Dyrektor  

           MZOSiP 

 

WRZESIEŃ 
1. Ocena stanu stadionu miejskiego. 

2. Piłka nożna w Iławie. 

3. Sport szkolny. 

 

1.i 2.Dyrektor ICSTiR 

2.Burmistrz Miasta 

 3. Dyrektor MZOSiP 

PAŹDZIERNIK 
1. Warunki pracy przedszkoli miejskich i prywatnych (wizyta 

komisji w wybranych przedszkolach). 

 

1.Dyrektor MZOSiP 

LISTOPAD 
1. Zakres funkcjonowania basenu. 

2. Ocena stanu kąpielisk na podstawie spostrzeżeń i uwag 

zgłaszanych w sezonie. 

 

1.i 2. Dyrektor ICSTiR 

 

GRUDZIEŃ 
1. Sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji 

2. Przyjęcie planu pracy na rok 2018 

1.i 2. Przewodniczący, 

Komisja 

 

Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących 

potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/290/16

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Strona 8 z 9



Uzasadnienie

Zgodnie z  § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy
Komisje podlegają Radzie i działają w oparciu o roczne plany pracy ustalane na posiedzeniach Komisji zatwierdzanych
przez Radę , która może dokonać ich uzupełnienia lub zmiany. Zgodnie z wymogami Statutu należy je przyjąć w formie
uchwały.

Strona 1 z 1


		2016-12-20T12:14:22+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




